Dividas a Terceiros por Antiguidade de Saldos - SISAL

No periodo até Janeiro de 2025

Municipio de Velas

Ano:

2025

Descricao

Passivo

Divida vincenda

Intervalos de Antiguidade da divida vencida

Curto Prazo

Médio / Longo
Prazo

<90 90 - 180 180 - 365 > 365

Excecdes

Pagamentos
em Atraso

Total Divida por natureza

Curto Prazo

Médio /
Longo Prazo

SOMA

Despesas Correntes

Despesas de pessoal

Remuneragdes certas e permanentes

Abonos variaveis ou eventuais
SS - Encargos com saude
ADSE e outros da AP

Outros sectores fora da AP

SS - Contribui¢coes de seguranca social

CGA
Seguranca social- Regime geral
Outras
SS - Outras
SS-Outras
Aquisicoes de bens e servigos
Aquisicdes de bens e servigos
Juros e outros encargos
Juros e outros encargos
Transferéncias correntes
Administragdes publicas
Outras transferéncias correntes
Subsidios
Subsidios
Outras despesas correntes
Outras despesas correntes
Despesas de capital
Aquisi¢oes de bens de capital
Aquisicdes de bens de capital
Transferéncias de capital
Administragdes Publicas
Outras transferéncias de capital
Aquisicao de ativos financeiros

Aquisicéo de ativos financeiros

Reembolsos de passivos financeiros

Reembolsos de passivos financeiros

Outras despesas de capital

243 430,89
370,06

27 135,11

27 588,39

1774,52

55 227,26

1080,00

9 980,00

15 599,66

875,00

1774,52

20 160,48

1 080,00

9 980,00

13 924,05

12 141,10
370,06

22 079,29

13 016,1(
370,04

1774,54

42 239,71

1 080,04

9 980,00

13 924,04

13 016,10
370,06

1774,52

42 239,77

1 080,00

9 980,00

13 924,05

03/02/2025

Maria Encarnacao Pereira Soares
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Dividas a Terceiros por Antiguidade de Saldos - SISAL

Municipio de Velas

No periodo até Janeiro de 2025 Ano: 2025
Descricao Divida vincenda Intervalos de Antiguidade da divida vencida Pagamentos Total Divida por natureza
Passivo | Curto Prazo |Médio / Longo| <90 90-180 | 180-365 > 365 Excecoes | T AEC | Curto Prazo | Meédio / SOMA
Prazo Longo Prazo
Outras despesas de capital 337 452,16 |
Soma 71963805  47794,0 0,00 3459045 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  82384,50 0,00  82384,50

03/02/2025

Maria Encarnacao Pereira Soares
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